Администрация  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район Республики  Башкортостан
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  ноябрь   2013 й.                № 28                   « 19 »  ноября   2013 г.
О  внесении  изменений в постановление от 11 февраля 2013 года № 2

«Об утверждении перечней муниципальных услуг  сельского  поселения Новокутовский  сельсовет   муниципального  района  Чекмагушевский  район

Республики  Башкортостан  в новой  редакции»

Администрация  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район Республики  Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      В перечне муниципальных услуг (функций), предоставляемых  органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и иными организациями   сельского поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан (в приложении № 1)  исключить  строку № 1 «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан,  принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок»
             Глава  сельского  поселения                           А.Ф. Аллаяров
н